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Yrkeslandslaget får huvudsponsor
AMF Pension blir huvudsponsor åt Yrkeslandslaget. Samarbetet innebär ekonomiskt
stöd samt gemensamma aktiviteter där Sverige visar upp yrkesskicklighet i
världsklass.

- Det är viktigt att unga människor känner sig trygga och stolta i sitt yrke.
Grunden till en bra pension lägger man under sitt yrkesliv och
Yrkeslandslaget skapar förebilder för den unga generationen.
- Yrkesvalet likt valet av pensionssparande sker tidigt och påverkar hela livet,
säger Ingvar Skeberg vice vd AMF Pension.

Landslagstruppen som representerar Sverige under Yrkes-VM, World Skills
Competition Helsingfors 26-29 maj 2005, presenteras i januari.

- Det är Sveriges yrkesskickligaste ungdomar som tävlar i landslaget. Flera
är redan svenska mästare, säger Claes Frankhammar från arrangören
Youth Skills Sweden.
- Med yrkesskicklighet i världsklass vill vi skapa goda förebilder bland
ungdomar och därmed öka rekryteringen till yrkesutbildningar.

AMF Pension är sedan tidigare huvudsponsor av Riksorganisationen BRIS.

Youth Skills Sweden
Youth Skills Sweden är ett trepartsamarbete mellan Svenskt Näringsliv, LO och Staten
genom Utbildningsdepartementet, Myndigheten för skolutveckling och Internationella
programkontoret. Genom samarbeten med företag, branscherna och skola har trepart-
samarbetet uppdraget att höja statusen, intresset och kvaliteten på yrken samt öka
rekryteringen till yrkesutbildningar. Förutom det svenska Yrkeslandslaget som representerar
Sverige i Yrkes-VM, World Skills Competition, står Youth Skills Sweden som arrangör av
Yrkes-SM.

För mer information om Yrkeslandslaget, vänligen se www.yrkeslandslaget.com.
För mer information om World Skills Competition 2005, vänligen se
http://www.wsc2005helsinki.com/

AMF Pension
AMF Pension är ett pensionsbolag, grundat 1973, som ägs av Svenskt Näringsliv och LO
gemensamt. AMF Pension är ett aktiebolag som drivs enligt ömsesidiga principer, dvs allt
överskott går till spararna. AMF Pension agerar som prispressare på den svenska
pensionsmarknaden.
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